Cennik ustug PWiK Zory Sp. z 0.0. obowiagzujacy od 01.01.2019 r.

Ustugi dokumentacyjne:

Lp. Ustuga J.m Cena netto Vat Cena Brutto
1 godzina pracy
1. |Uzgodnienie projektu wodociggowo - kanalizacyjnego 76,00 23 % 93,48

1 godzina pracy
2. |Uzgodnienia branzowe 76,00 23 % 93,48

3. |Nadzér nad robotami 1 godzina pracy 83,00 23 % 102,09

4. |Odbiér przytagcza do budynku szt. 83,00 23 % 102,09



Ustugi pozostate:

Wywoz nieczystosci ptynnych w granicach miasta Zory 1 kurs

P, 0
(BECZKOWOZ) samochodu 147,00 8% 158,76
Wywdz osadow Sciekowych z przydomowych oczyszczalni 1 kurs
1. |Sciekow w grgnicach miasta Zory samochodu 281,00 8% 303,48
(BECZKOWOZ)
Za wywoz nieczystosci ptynnych oraz osaddw $ciekowych poza . o
Zorami dodatkowa optata za przejechane kilometry 1 km przebiegu 552 23% 6.79
1h pracy 356,00 23 % 437,88
2. |Czyszczenie kanalizacji samochodem cisnieniowym :
1 km dojazdu do 765 239 9.41

klienta

Podczas swiadczenia ustug w dni robocze pomigdzy godzing 15-7, oraz soboty, niedziele i Swieta doliczane jest 20% dodatku

3. |Odbidr nieczystosci ptynnych im? 7,94 8% 8,58

Odbidr osadow sciekowych z przydomowych oczyszczalni

N 1m?® 23,57 8 % 25,46
Sciekéw



Ustugi montazowe oraz budowlane:

Lp.

10.

11.
12.

13.

14.

15.

16.

Ustuga
Wymiana uszkodzonego wodomierza
do & 20mm **

Wymiana uszkodzonego zaworu
do @ 25mm **

Wymiana uszkodzonego wodomierza do @ 20mm i
zaworu do @ 25mm **

Plombowanie wodomierza lub podlicznika

Wymiana uszkodzonej naktadki
Z programowaniem

Plombowanie podlicznika (do @ 20mm) z jego
kosztem**

Wykonanie podejscia pod wodomierz (do @ 20mm)

Wykonanie podejscia pod wodomierz z kosztem
wodomierza (podlicznik do & 20mm)

Przebudowa podejscia wodomierzowego dla
wodomierzy o srednicy do DN 20
Ekspertyza wodomierza

Przywrocenie dostawy wody*
Likwidacja przytgcza wody*

Ustuga budowlana zwigzana z wykonaniem
pierwszego metra przytgcza wody od strony sieci
wodociggowej w zakresie $rednic fi 40-63 mm *

Ustuga budowlana zwigzana z wykonaniem
pierwszego metra przytgcza wody od strony sieci
wodociggowej w zakresie $rednic powyzej fi 63 mm*

Zabudowa zasuwy & 40 na przytagczu wody na
zlecenie odbiorcy ustug (bez robét ziemnych)-
zasuwy wigksze kalkulacja indywidualna

Wykonanie kazdego kolejnego 1mb przytacza wody

Cena netto

262,58

210,59

298,14
64,65

250,53

210,90
460,15

637,50

279,18

Wg. zlecenia

334,67
316,43

839,42

Wg. wyceny

545,28

59,01

VAT

8%

8 %

8 %

8%

8 %

8%

23%

23%

23%

23%

8 %
23 %

23 %

23%

23%

23 %

Cena brutto

283,59

227,44

321,99
69,82

270,57

227,77
565,98

784,13

343,39

361,44
389,21

1.032,49

670,69

72,58



17.

18.
19.

20.

21.

22.

23.

24.
25.
26.

27.

28.

* bez robét ziemnych, roboty ziemne wg kalkulacji indywidualnej na podstawie obowigzujgcych norm

o $rednicy fi 40mm (z wyjatkiem pierwszego metra
od strony sieci)*

Wykonanie kazdego kolejnego 1 mb przytgcza wody
o $rednicy fi 63mm (z wyjatkiem pierwszego metra
od strony sieci)*

Zabudowa studni wodomierzowej na przytgczu wody
bez kosztu studni(bez roboét ziemnych)

Zabudowa studni wodomierzowej na przytgczu wody
z kosztem studni(bez robét ziemnych)

Pomiar wydajnosci na hydrancie na zlecenie
odbiorcy

Pomiar cisnienia i przeptywu wody przy pomocy
rejestratora Metrolog P(wymagany zawor
antyskazeniowy na przytaczu)

Lokalizacja zasuwy na przytagczu wody na zlecenie
odbiorcy

Dostarczenie wody (do ceny nalezy doliczyé koszt
dojazdu w zaleznosci od ilosci km-7,65z/km oraz
koszt dostarczanej wody)

Pompowanie studni wodomierzowej
Odptatne usuwanie awarii
Analizy laboratoryjne

Lublin, Ducato

Ustugi transportowe i

Koparka
sprzetowe

Hakowiec, Wywrotka

Pozostate ustugi odptatne

** powyzej podanych @ kalkulacja indywidualna

64,83

260,01
1.466,37

136,91

136,91

136,91

103,36

101,95
Wg. wyceny
Wg. zlecenia

2,01

75,70

5,52

Kalkulacja
indywidualna

23%

23%

23%

23%

23%

23%

8%

23 %
23%
23%

23%

79,74

319,81

1.803,64

168,40

168,40

168,40

111,63

125,40

2,47
93,11

6,79



